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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL HERCOT Matthys FF RCSC CEE Charleroi 2008 M 4.99999 0 ja

PRIEM Pepijn VS SC Latem-Deurle 2008 M 4.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GEO DIDIA Tsotne 2008 M 4.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER APFELBACHER Joah NR BFC Rösrath 2008 L M 4.99999 136058 ja

BARBAS Sebastian HE VFL Bad Nauheim 2008 L M 1.20 115909 ja

BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011 R M 2.26 124080 ja

BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2008 R M 1.21 114797 ja

BRUNS Richard NR BFC Rösrath 2010 R M 4.99999 127525 ja

GERLACH Lenny NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.41 128719 ja

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R M 2.20 125803 nein

HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009 R M 1.11 119045 ja

HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 2.22 126809 nein

KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 2009 R M 4.99999 127125 ja

KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 2009 R M 4.99999 127126 ja

KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009 R M 1.50 120260 ja

KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 2.21 128134 ja

MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 L M 1.30 117227 ja

NAKHMANOVYCH Bogdan WE TSC Eintr. Dortmund 2010 R M 4.99999 135169 ja

NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.34 126753 ja

PFEIFER Jakob HE TV Dillenburg 2008 R M 1.53 131610 ja

REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 4.99999 128133 ja

SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2009 R M 1.55 114124 ja

SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 2.28 131037 ja

SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 2.19 124863 ja

SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 2009 R M 4.99999 129682 nein

SINGH SUD Sebastian WE Quernheimer FC 2008 R M 1.64 115347 ja

STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008 L M 1.31 121531 ja

STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 2.25 128099 ja

SYBRECHT Hanno WE Herner TC 2009 R M 2.24 129424 ja

TISCHLER Florian NR OFC Bonn 2009 R M 4.99999 129501 ja

VOGEL Caspar NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.43 112503 ja

WECKER Benjamin WE TV Paderborn 2009 R M 4.99999 122126 ja

ZAWIERUCHA Jacob WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009 R M 2.16 131189 ja

  30 Starter (27 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

LUX AGNELLI Alessandro CE Luxembourg 2008 M 4.99999 0 ja

ALVES Gabriel CE Nordstad 2009 M 4.99999 0 ja

BANDAKOV Konstantin CE Comeur 2009 M 4.99999 0 ja

CSANDAL Patrik CE Luxembourg 2009 M 4.99999 0 ja

FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg 2009 M 4.99999 0 ja

GERVIS Timothée CE Comeur 2009 M 4.99999 0 ja

OPAVA Alexandr CE Luxembourg 2009 M 4.99999 0 ja

ÖTVöS Kristóf CE Luxembourg 2009 M 4.99999 0 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011 M 4.99999 0 ja

PIETERS Finn SC Den Bosch 2010 M 4.99999 0 nein

  2 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 43 Starter (39 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 011 13.0000 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

2. 1 020 6.0000 GER BARBAS Sebastian HE VFL Bad Nauheim M ja

3. 1 021 6.0000 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg M ja

4. 1 030 4.0000 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 031 3.0000 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath M ja

6. 1 034 3.0000 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

7. 1 041 2.0000 GER GERLACH Lenny NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

8. 1 043 2.0000 GER VOGEL Caspar NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

9. 1 050 1.0000 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC M ja

10. 1 053 1.0000 GER PFEIFER Jakob HE TV Dillenburg M ja

11. 1 055 1.0000 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest M ja

12. 1 064 1.0000 GER SINGH SUD Sebastian WE Quernheimer FC M ja

13. 2 016 12.0000 GER ZAWIERUCHA Jacob WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

14. 2 019 9.0000 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen M ja

15. 2 020 8.0000 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M nein

16. 2 021 7.0000 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen M ja

17. 2 022 7.0000 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen M nein

18. 2 024 6.0000 GER SYBRECHT Hanno WE Herner TC M ja

19. 2 025 6.0000 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund M ja

20. 2 026 6.0000 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC M ja

21. 2 028 3.0000 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T22. 4 99999 0.0000 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen M ja

T23. 4 99999 0.0000 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch M ja

T24. 4 99999 0.0000 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV M nein

T25. 4 99999 0.0000 NED PIETERS Finn SC Den Bosch M nein

T26. 4 99999 0.0000 GER TISCHLER Florian NR OFC Bonn M ja

T27. 4 99999 0.0000 BEL PRIEM Pepijn VS SC Latem-Deurle M ja

T28. 4 99999 0.0000 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch M ja

T29. 4 99999 0.0000 GER WECKER Benjamin WE TV Paderborn M ja

T30. 4 99999 0.0000 GER NAKHMANOVYCH Bogdan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T31. 4 99999 0.0000 LUX CSANDAL Patrik CE Luxembourg M ja

T32. 4 99999 0.0000 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW M ja

T33. 4 99999 0.0000 GER BRUNS Richard NR BFC Rösrath M ja

T34. 4 99999 0.0000 LUX GERVIS Timothée CE Comeur M ja

T35. 4 99999 0.0000 LUX OPAVA Alexandr CE Luxembourg M ja

T36. 4 99999 0.0000 LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg M ja

T37. 4 99999 0.0000 GER APFELBACHER Joah NR BFC Rösrath M ja

T38. 4 99999 0.0000 BEL HERCOT Matthys FF RCSC CEE Charleroi M ja

T39. 4 99999 0.0000 GEO DIDIA Tsotne M ja

T40. 4 99999 0.0000 LUX ÖTVöS Kristóf CE Luxembourg M ja

T41. 4 99999 0.0000 LUX AGNELLI Alessandro CE Luxembourg M ja

T42. 4 99999 0.0000 LUX ALVES Gabriel CE Nordstad M ja

T43. 4 99999 0.0000 LUX BANDAKOV Konstantin CE Comeur M ja
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Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] NRW-Rangliste Degen Herren U17

4 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren U17

4 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

-

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

-

Wettkampfmanager

Maximilian Herrmann

Turnierleitung

Christian Rieger
Rasmus Linow

Maximilian Herrmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 39 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.01. 19:52

39 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger nach Indexliste
17.95% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 19:52

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] NRW-Rangliste Degen Herren U17

4 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren U17

4 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

NAKHMANOVYCH Jan, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KARLOVICH Kristóf GER SV Waldkirch 1 1 V V 2 V V 4 23 21 0.667 2 2.
SINGH SUD Sebastian GER Quernheimer FC 2 V V 2 2 2 V 3 21 17 0.500 4 3.
ÖTVöS Kristóf LUX CE Luxembourg 3 4 2 V 1 V 4 2 21 23 0.333 -2 5.
ALVES Gabriel LUX CE Nordstad 4 3 V3 2 1 V 3 2 17 24 0.333 -7 7.
HOFSOMMER Tristan GER Fechtzentrum TSV Hagen 5 V V V V V 4 5 29 15 0.833 14 1.
SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 6 3 V 1 2 4 V 2 20 26 0.333 -6 6.
WECKER Benjamin GER TV Paderborn 7 1 1 V V V 4 3 21 26 0.500 -5 4.

Runde 2 | Bahn 9

SAMOILOV Roman, UKR HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PRIEM Pepijn BEL SC Latem-Deurle 1 V4 V V V V 3 5 27 15 0.833 12 2.
AGNELLI Alessandro LUX CE Luxembourg 2 3 V 3 2 2 1 1 16 24 0.167 -8 6.
NAKHMANOVYCH Bogdan GER TSC Eintr. Dortmund 3 0 0 0 1 0 0 0 1 30 0.000 -29 7.
ZAWIERUCHA Jacob GER Fechtzentrum TSV Hagen 4 4 V V V V 4 4 28 20 0.667 8 3.
BARBAS Sebastian GER VFL Bad Nauheim 5 2 V V 3 4 4 2 23 23 0.333 0 5.
SCHATTENFROH Theodor GER FC Berlin Südwest 6 1 V V 4 V 3 3 23 21 0.500 2 4.
DIDIA Tsotne GEO 7 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.

Runde 3 | Bahn 6

AKULININA Anna, RUS NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VOGEL Caspar GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 4 V V4 2 3 3 23 21 0.500 2 4.
TISCHLER Florian GER OFC Bonn 2 3 2 1 V 0 V4 2 15 25 0.333 -10 6.
DE VOOGD Zachary NED Leidsche Schermvereniging AEW 3 V V 2 V 1 V 4 23 21 0.667 2 3.
BREIDENICH Lutz GER TV Dillenburg 4 1 V V V 2 V 4 23 18 0.667 5 2.
KOLZ Feodor GER Fechtzentrum Solingen 5 2 2 1 2 1 4 0 12 29 0.000 -17 7.
HERCOT Matthys BEL RCSC CEE Charleroi 6 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
CSANDAL Patrik LUX CE Luxembourg 7 V 3 4 3 V 2 2 22 26 0.333 -4 5.
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Runde 4 | Bahn 2

BREITBACH Stella Sofie, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V V 5 25 17 1.000 8 1.
APFELBACHER Joah GER BFC Rösrath 2 3 0 V 1 4 1 13 23 0.200 -10 6.
PFEIFER Jakob GER TV Dillenburg 3 4 V V V V 4 24 11 0.800 13 2.
SYBRECHT Hanno GER Herner TC 4 3 3 4 2 V 1 17 22 0.200 -5 5.
BANDAKOV Konstantin LUX CE Comeur 5 4 V 1 V 4 2 19 18 0.400 1 3.
KARLOVICH Károly GER SV Waldkirch 6 3 V 1 2 V 2 16 23 0.400 -7 4.

Runde 5 | Bahn 7

HEIMANN Anton, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STRÜMPER Luca GER TSC Eintr. Dortmund 1 3 V 4 4 2 1 18 23 0.200 -5 5.
GERLACH Lenny GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V 2 3 3 3 1 16 22 0.200 -6 6.
FRIESTEDT Antoni LUX CE Luxembourg 3 3 V 1 V V 3 19 20 0.600 -1 3.
STÖCKER Alexej GER BFC Rösrath 4 V V4 V V V 5 24 13 1.000 11 1.
BENTLAGE David GER Quernheimer FC 5 V V 4 2 V 3 21 20 0.600 1 2.
GERVIS Timothée LUX CE Comeur 6 V V 4 3 3 2 20 20 0.400 0 4.

Runde 6 | Bahn 8

KRAHMER Mathias, GER NR Neusser SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BRUNS Richard GER BFC Rösrath 1 1 0 0 0 0 0 1 23 0.000 -22 6.
NICK Moritz GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
REPPERT Lukas GER Fechtzentrum Solingen 3 V3 2 0 3 3 1 11 20 0.200 -9 5.
OPAVA Alexandr LUX CE Luxembourg 4 V 3 V 2 V 3 20 12 0.600 8 3.
KITTEL Ben Leon GER Quernheimer FC 5 V 0 V V V 4 20 14 0.800 6 2.
SCHIFFNER Rasmus Jonathan GER TSC Eintr. Dortmund 6 V 2 V 2 4 2 18 18 0.400 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL HERCOT Matthys RCSC CEE Charleroi 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER NICK Moritz TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GEO DIDIA Tsotne 6 6 30 15 1.000 15 Q

4 GER STÖCKER Alexej BFC Rösrath 5 5 24 13 1.000 11 Q

5 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 17 1.000 8 Q

6 GER HOFSOMMER Tristan Fechtzentrum TSV Hagen 5 6 29 15 0.833 14 Q

7 BEL PRIEM Pepijn SC Latem-Deurle 5 6 27 15 0.833 12 Q

8 GER PFEIFER Jakob TV Dillenburg 4 5 24 11 0.800 13 Q

9 GER KITTEL Ben Leon Quernheimer FC 4 5 20 14 0.800 6 Q

10 GER ZAWIERUCHA Jacob Fechtzentrum TSV Hagen 4 6 28 20 0.667 8 Q

11 GER BREIDENICH Lutz TV Dillenburg 4 6 23 18 0.667 5 Q

12 GER KARLOVICH Kristóf SV Waldkirch 4 6 23 21 0.667 2 Q

12 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 4 6 23 21 0.667 2 Q

14 LUX OPAVA Alexandr CE Luxembourg 3 5 20 12 0.600 8 Q

15 GER BENTLAGE David Quernheimer FC 3 5 21 20 0.600 1 Q

16 LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg 3 5 19 20 0.600 -1 Q

17 GER SINGH SUD Sebastian Quernheimer FC 3 6 21 17 0.500 4 Q

18 GER SCHATTENFROH Theodor FC Berlin Südwest 3 6 23 21 0.500 2 Q

18 GER VOGEL Caspar TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 23 21 0.500 2 Q

20 GER WECKER Benjamin TV Paderborn 3 6 21 26 0.500 -5 Q

21 LUX BANDAKOV Konstantin CE Comeur 2 5 19 18 0.400 1 Q

22 LUX GERVIS Timothée CE Comeur 2 5 20 20 0.400 0 Q

23 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan TSC Eintr. Dortmund 2 5 18 18 0.400 0 Q

24 GER KARLOVICH Károly SV Waldkirch 2 5 16 23 0.400 -7 Q

25 GER BARBAS Sebastian VFL Bad Nauheim 2 6 23 23 0.333 0 Q

26 LUX ÖTVöS Kristóf CE Luxembourg 2 6 21 23 0.333 -2 Q

27 LUX CSANDAL Patrik CE Luxembourg 2 6 22 26 0.333 -4 Q

28 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 2 6 20 26 0.333 -6 Q

29 LUX ALVES Gabriel CE Nordstad 2 6 17 24 0.333 -7 Q

30 GER TISCHLER Florian OFC Bonn 2 6 15 25 0.333 -10 Q

31 GER STRÜMPER Luca TSC Eintr. Dortmund 1 5 18 23 0.200 -5 Q

32 GER SYBRECHT Hanno Herner TC 1 5 17 22 0.200 -5 Q

33 GER GERLACH Lenny TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 16 22 0.200 -6 E

34 GER REPPERT Lukas Fechtzentrum Solingen 1 5 11 20 0.200 -9 E

35 GER APFELBACHER Joah BFC Rösrath 1 5 13 23 0.200 -10 E

36 LUX AGNELLI Alessandro CE Luxembourg 1 6 16 24 0.167 -8 E

37 GER KOLZ Feodor Fechtzentrum Solingen 0 6 12 29 0.000 -17 E

38 GER BRUNS Richard BFC Rösrath 0 5 1 23 0.000 -22 E

39 GER NAKHMANOVYCH Bogdan TSC Eintr. Dortmund 0 6 1 30 0.000 -29 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BEL HERCOT Matthys FF RCSC CEE Charleroi 6 6 30 8 1.000 22

2 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 8 1.000 17

3 GEO DIDIA Tsotne 6 6 30 15 1.000 15

4 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 5 5 24 13 1.000 11

5 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 17 1.000 8

6 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 5 6 29 15 0.833 14

7 BEL PRIEM Pepijn VS SC Latem-Deurle 5 6 27 15 0.833 12

8 GER PFEIFER Jakob HE TV Dillenburg 4 5 24 11 0.800 13

9 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 4 5 20 14 0.800 6

10 GER ZAWIERUCHA Jacob WE Fechtzentrum TSV Hagen 4 6 28 20 0.667 8

11 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 4 6 23 18 0.667 5

12 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 4 6 23 21 0.667 2

13 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 4 6 23 21 0.667 2 T12

14 LUX OPAVA Alexandr CE Luxembourg 3 5 20 12 0.600 8

15 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 3 5 21 20 0.600 1

16 LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg 3 5 19 20 0.600 -1

17 GER SINGH SUD Sebastian WE Quernheimer FC 3 6 21 17 0.500 4

18 GER VOGEL Caspar NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 23 21 0.500 2

19 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 3 6 23 21 0.500 2 T18

20 GER WECKER Benjamin WE TV Paderborn 3 6 21 26 0.500 -5

21 LUX BANDAKOV Konstantin CE Comeur 2 5 19 18 0.400 1

22 LUX GERVIS Timothée CE Comeur 2 5 20 20 0.400 0

23 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 18 18 0.400 0

24 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 2 5 16 23 0.400 -7

25 GER BARBAS Sebastian HE VFL Bad Nauheim 2 6 23 23 0.333 0

26 LUX ÖTVöS Kristóf CE Luxembourg 2 6 21 23 0.333 -2

27 LUX CSANDAL Patrik CE Luxembourg 2 6 22 26 0.333 -4

28 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2 6 20 26 0.333 -6

29 LUX ALVES Gabriel CE Nordstad 2 6 17 24 0.333 -7

30 GER TISCHLER Florian NR OFC Bonn 2 6 15 25 0.333 -10

31 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 18 23 0.200 -5

32 GER SYBRECHT Hanno WE Herner TC 1 5 17 22 0.200 -5
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 2

1
HERCOT Matthys
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   V

32
SYBRECHT Hanno
WE Herner TC

GER   3

  R: LAUFER Joris (GER)

  Bahn 2

17
SINGH SUD Sebastian
WE Quernheimer FC

GER   8

16
FRIESTEDT Antoni
CE Luxembourg

LUX   V

  R: LAUFER Joris (GER)

  Bahn 3

9
KITTEL Ben Leon
WE Quernheimer FC

GER   V

24
KARLOVICH Károly
BS SV Waldkirch

GER   10

  R: AKULININA Anna (RUS)

  Bahn 3

25
BARBAS Sebastian
HE VFL Bad Nauheim

GER   12

8
PFEIFER Jakob
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: AKULININA Anna (RUS)

  Bahn 4

5
MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

28
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 4

21
BANDAKOV Konstantin
CE Comeur

LUX   14

12
DE VOOGD Zachary
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   V

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 5

13
KARLOVICH Kristóf
BS SV Waldkirch

GER   V

20
WECKER Benjamin
WE TV Paderborn

GER   13

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 5

29
ALVES Gabriel
CE Nordstad

LUX   5

4
STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 4

HERCOT Matthys
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   V

FRIESTEDT Antoni
CE Luxembourg

LUX   9

R: BÄHREN Tobias (GER)

Bahn 10

KITTEL Ben Leon
WE Quernheimer FC

GER   V

PFEIFER Jakob
HE TV Dillenburg

GER   13

R: BREITBACH Stella Sofie (GER)

Bahn 7

MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

DE VOOGD Zachary
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   9

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 6

KARLOVICH Kristóf
BS SV Waldkirch

GER   13

STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 9

HERCOT Matthys
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   V

KITTEL Ben Leon (9)
WE Quernheimer FC

GER   4

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 10

MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 6

3 DIDIA Tsotne GEO   V

30
TISCHLER Florian
NR OFC Bonn

GER   4

  R: HEIMANN Anton (GER)

  Bahn 6

19
SCHATTENFROH Theodor
BE FC Berlin Südwest

GER   12

14
OPAVA Alexandr
CE Luxembourg

LUX   V

  R: HEIMANN Anton (GER)

  Bahn 7

11
BREIDENICH Lutz
HE TV Dillenburg

GER   13

22
GERVIS Timothée
CE Comeur

LUX   V

  R: SAMOILOV Roman (UKR)

  Bahn 7

27
CSANDAL Patrik
CE Luxembourg

LUX   8

6
HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: SAMOILOV Roman (UKR)

  Bahn 8

7
PRIEM Pepijn
VS SC Latem-Deurle

BEL   8

26
ÖTVöS Kristóf
CE Luxembourg

LUX   V

  R: BREITBACH Stella Sofie (GER)

  Bahn 8

23
SCHIFFNER Rasmus Jonathan
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   12

10
ZAWIERUCHA Jacob
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: BREITBACH Stella Sofie (GER)

  Bahn 10

15
BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   13

18
VOGEL Caspar
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: SCHRUMPF Vincent (GER)

  Bahn 10

31
STRÜMPER Luca
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   6

2
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: SCHRUMPF Vincent (GER)

Bahn 3

DIDIA Tsotne GEO   V

OPAVA Alexandr
CE Luxembourg

LUX   7

R: SAMOILOV Roman (UKR)

Bahn 5

GERVIS Timothée (22)
CE Comeur

LUX   9

HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

R: HEIMANN Anton (GER)

Bahn 8

ÖTVöS Kristóf (26)
CE Luxembourg

LUX   V

ZAWIERUCHA Jacob
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   8

R: CLUSEN Alva (GER)

Bahn 9

VOGEL Caspar (18)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: AKULININA Anna (RUS)

Bahn 11

DIDIA Tsotne GEO   V

HOFSOMMER Tristan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   10

R: CLUSEN Alva (GER)

Bahn 12

ÖTVöS Kristóf (26)
CE Luxembourg

LUX   9

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
HERCOT Matthys
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   11

4
STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 10

3 DIDIA Tsotne GEO   V

2
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

  R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 8

STÖCKER Alexej (4)
NR BFC Rösrath

GER   12

DIDIA Tsotne (3) GEO   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GEO DIDIA Tsotne 2008

2 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008

3 BEL HERCOT Matthys FF RCSC CEE Charleroi 2008

3 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

8er Tableau

5 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

6 GER HOFSOMMER Tristan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009

7 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009

8 LUX ÖTVöS Kristóf CE Luxembourg 2009

16er Tableau

9 GER PFEIFER Jakob HE TV Dillenburg 2008

10 GER ZAWIERUCHA Jacob WE Fechtzentrum TSV Hagen 2009

11 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011

11 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 2009

13 LUX OPAVA Alexandr CE Luxembourg 2009

14 LUX FRIESTEDT Antoni CE Luxembourg 2009

15 GER VOGEL Caspar NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

16 LUX GERVIS Timothée CE Comeur 2009

32er Tableau

17 BEL PRIEM Pepijn VS SC Latem-Deurle 2008

18 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2008

19 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

20 GER SINGH SUD Sebastian WE Quernheimer FC 2008

21 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2009

22 GER WECKER Benjamin WE TV Paderborn 2009

23 LUX BANDAKOV Konstantin CE Comeur 2009

24 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund 2008

25 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 2009

26 GER BARBAS Sebastian HE VFL Bad Nauheim 2008

27 LUX CSANDAL Patrik CE Luxembourg 2009

28 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

29 LUX ALVES Gabriel CE Nordstad 2009

30 GER TISCHLER Florian NR OFC Bonn 2009

31 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008

32 GER SYBRECHT Hanno WE Herner TC 2009

Vorrunde

33 GER GERLACH Lenny NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

34 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011

35 GER APFELBACHER Joah NR BFC Rösrath 2008
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 LUX AGNELLI Alessandro CE Luxembourg 2008

37 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011

38 GER BRUNS Richard NR BFC Rösrath 2010

39 GER NAKHMANOVYCH Bogdan WE TSC Eintr. Dortmund 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER PINKERT Jan 0 0 0

CN WIßKIRCHEN Thomas 0 0 0

M1 BREITBACH Stella Sofie 1 2 1 4 0 0

M1 HEIMANN Anton 1 2 1 4 0 0

D SCHRUMPF Vincent 2 2 0 0

CN KRAHMER Mathias 1 2 1 1 1 6 0 0

CN CN BÄHREN Tobias 1 1 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

D FREUND Anna-Lena 0 0 0

CN LINOW Rasmus 0 0 0

D CLUSEN Alva 1 1 2 0 0

D KIRCHNER Tim 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 2 1 1 4 0 0

D ARNDT Fabienne 1 1 0 0

D NAKHMANOVYCH Jan 1 1 2 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 0 0 0

D LAUFER Joris 2 2 0 0

RUS M1 AKULININA Anna 1 2 1 4 0 0

UKR CN D SAMOILOV Roman 1 2 1 4 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GEO DIDIA Tsotne 2008

Silber GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008

Bronze BEL HERCOT Matthys FF RCSC CEE Charleroi 2008

Bronze GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009


